УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
N{униципАJIьного рАЙоFIА (корткЕросскиЙ))

прикАз
10 марта 2025 года ЛlЬ ОД_ rl!пOозzs

о проведении муниципального заочшого конкурса <<поём вместе>>

в целях создания условий для реализации творческой активности обучающихся,
сохранения и развития народного творчества, выявления талантливых исполнителей,
обмена творческим и педагогическим опытом, формирования коллективньIх духовных
ценностей и любви к природе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Провссти \{\IниLlипiljlьньтй заочный конкурс кПоём вlr4есl.е) (ла,rее - ItoHKypc)
с pc,r(Ll KOJ Ll екТИ I:}i) t] об),,I аlсltl{ихся <lбшtеобразо BaTe.rI ьrIы х органl,rзаrlий Корткеросского
райоrlа в llеl]ио.l{ с l0 пларта rro 25 аIIреля 2025 rода.
2. ()llре,,tе.lrиIь I,c\,IY KoTlKypca: кПобела - 80).
3. Уr,верлiл,гь llоjrояtеIlие () Коrткурсе (IIри;rожение 1).
.1, У-гвер:tи,Iь сос,гав Оргксlми.гста Конкурса (Прилохtение 2).
_5. YrBep.ltll,l,b cOc-I,|1B х{lори ltoHKvpca (При.llожение З).
6. I)\ ковtl.:tt.l,геJIя\1 обltlсобразоватеjIьных организаций:

6.1, орl,анизоваl,ь рабо,r,у lIo учасl,иlо обl,чаюtцихся в Конкурсе;
б.2. наlrравить заявки и работьт в Оргкомитет Конкурса в срок до 20 апреля 2025 года

(iIрилсlжеlтие 4).

7, ()r.цc-ilr tlбlЦет'tl образоваrния и воспитания Управления образования (Е.А.С,голетовой)
обс:сtIе,,tи,гь:

7. l, орr,анизаrIик) и Irроведеtтие Конкl,рса;
7. 2. ин сРор\{аllион ное со п ро t]ожление ltoHKy.pca;
7.З. орl,агтИзllциlО рабо,гЫ по оценке рабоТ обучаюulихся ltoHKypca с 2l по 25 апреля
2025 1,o:ta.

8. Kort,r,;lc,, IL зil исIlо,lItIеt{ие\,{ tlalстс)ящеI,о IIриказа i]оз.]l.,}iить на завеJIу}оIt{е],о оl,делом
обtцеt,о обра,зtlвагtия и воспи,tания YItрilt]ления образования Казаков1, T.N,I.

И. tl. t t a.lit' l I)FI и ка Уп равлен и я сlбразования Т.Г.Попова